
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцятої сесії 

 

  10.11.2022 р.                                  Летичів                                                      №47 

 
 Про внесення змін  до  рішення Летичівської 

селищної ради  від 28.01.2021р. №29 

 

        Відповідно до  ст. 11, 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Законів України «Про освіту»,  «Про дошкільну 

освіту», «Про повну загальну середню освіту», «Про позашкільну освіту», 

Постанови Кабінету Міністрів України № 268 від 09.03.2006 року «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 06 грудня 2010 року  № 1205 «Типові 

штатні нормативи закладів загальної середньої освіти»,  наказу Міністерства 

освіти і науки України від 04 листопада 2010 року  № 1055 «Про 

затвердження типових штатних нормативів дошкільних навчальних 

закладів», наказу Міністерства освіти і науки України від 31 жовтня 2012 

року  № 1230 «Про затвердження типових штатних нормативів позашкільних 

навчальних закладів» Летичівська селищна рада  

      В И Р І Ш И ЛА : 

 1. Внести зміни  до рішення  Летичівської селищної ради  від  

28.01.2021року №29 «Про відміну рішення 87 сесії Летичівської селищної 

ради №81 від 26.05.2020р. «Про припинення юридичної особи», а саме: 

-додаток №1 «Структура відділу освіти, молоді та спорту Летичівської 

селищної ради»   викласти в новій редакції, згідно  додатку. (Додаток 1) 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію селищної 

ради з питань охорони здоров`я, освіти, культури, молоді, фізкультури і 

спорту (голова комісії Марущак Світлана Миколаївна) та  комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, звязку та сфери послуг (голова комісії 

Морозова О.М.) 

 

Селищний голова                                             Ігор ТИСЯЧНИЙ 

                                                                  



 

           Додаток 1 

До рішення  30 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 11.10.2022  року 

 

 

 

№ п/п Назва структурного підрозділу та посади Кількість 

посад 

1. Керівництво і управління  6 

1.1 Начальник відділу 1 

1.2 Заступник начальника 1 

1.3 Головний спеціаліст 4 

   

2. Централізована бухгалтерія відділу освіти 5 

2.1 Головний бухгалтер 1 

2.2 Економіст 1 

2.3 Бухгалтер 3 

   

3. Група господарського обслуговування відділу освіти 34 

3.1 Головний електрик 1 

3.2 Водій автотранспортного засобу 20 

3.3 Інженер - механік 1 

3.4 Технолог 1 

3.5 Контролер технічного стану автотранспорту 1 

3.6 Сторож 3 

3.7 Прибиральник 1 

3.8 Інспектор по кадрах 1 

3.9 Медична сестра 1 

3.10 Юрист 1 

3.11 Інженер-електронік 1 

3.12 Фахівець з публічних закупівель 1 

3.13 Секретар 1 

   

4. Логопедичний пункт відділу освіти 1 

4.1 Вчитель-логопед 1 

   

5. Заклади загальної середньої освіти 162,76 

5.1 Голенищівський  ліцей  імені  Анатолія Даниловича 

Локазюка 

42,57 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Педагогічні ставки 18,57 

4 Психолог 0,5 

5 Асистент вчителя 1 

6 Бібліотекар 0,5 

7 Медсестра 1 



 

8 Вихователь ГПД 1 

9 Вихователь супроводу 1 

10 Педагог - організатор 1 

11 Керівник гуртка 0,5 

12 Вихователь 1 

13 Помічник вихователя 0,5 

14 Завгосп 1 

15 Робітник по ремонту 1 

16 Прибиральниця 3 

17 Кухар 1 

18 Кухонний працівник 1 

19 Кочегар сезонний 3,5 

20 Оператор котельні 0,5 

21 Комірник 1 

22 Сторож 2 

   

5.2 Гречинецький НВК «ЗОШ I-III ст.- ДНЗ» 29,03 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Педагогічні ставки 15,53 

4 Вихователь дошкільний 1 

5 Вихователь ГПД 0,5 

6 Вихователь супроводу 0,5 

7 Педагог організатор 0,5 

8 Завгосп 0,5 

9 Бібліотекар 0,5 

10 Робітник по ремонту 1 

11 Прибиральниця 2 

12 Кухар 0,5 

13 Кухонний працівник 1 

14 Кочегар сезонний 2 

15 Комірник 0,5 

16 Сторож 1 

   

5.3 Новокостянтинівський ліцей 34,3 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1 

3 Педагогічні ставки 14,55 

4 Психолог 0,5 

5 Соціальний педагог 0,25 

6 Педагог організатор 1,0 

7 Бібліотекар 0,5 

8 Медсестра 0,5 

9 Вихователь супроводу 0,5 

10 Керівник гуртка 1 

11 Завгосп 1 



 

12 Вихователь ГПД 0,5 

13 Робітник по ремонту 1 

14 Прибиральниця 4 

15 Кухар 1 

16 Кухонний працівник 0,5 

17 Кочегар сезонний 4 

18 Комірник 0,5 

19 Сторож 1 

   

5.4 Сусловецький ліцей 34,22 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 1,5 

3 Педагогічні ставки 17,72 

4 Психолог  0,5 

5 Соціальний педагог 0,25 

6 Педагог-організатор 1 

7 Вихователь ГПД 0,5 

8 Керівник гуртка 1 

9 Вихователь супроводу 0,5 

10 Бібліотекар 0,5 

11 Медсестра 1 

12 Завгосп 0,5 

13 Робітник по ремонту 1 

14 Прибиральниця 2,5 

15 Кухар 0,5 

16 Кухонний працівник 0,75 

17 Робітник з обслуговування системи опалення 1 

18 Комірник 1 

19 Сторож 1 

20 Інженер-електронік 0,5 

   

5.5 Вербецька гімназія 22,64 

1 Директор 1 

2 Заступник директора 0,5 

3 Педагогічні ставки 14,14 

4 Вихователь ГПД 0,5 

5 Керівник гуртка 0,5 

6 Педагог організатор 0,5 

7 Прибиральниця 1 

8 Кухар 0,5 

9 Кухонний працівник 1 

10 Кочегар сезонний 1,5 

11 Комірник 0,5 

12 Сторож 1 

   

6. Заклади дошкільної освіти 41,8 



 

   

6.1 Летичівський ЗДО №3 «Журавлик» 8,0 

1 Директор 1 

2 Вихователь супроводу 0,5 

3 Вихователь 1 

4 Медсестра 0,5 

5 Помічник вихователя 1 

6 Завгосп 0,5 

7 Кухар 0,5 

8 Машиніст прання 0,5 

9 Кухонний працівник 0,5 

10 Оператор котельні сезонний 1 

11 Оператор котельні річний 1 

   

6.2 Структурний підрозділ ЗДО «Берізка» 

Новокостянтинівського ліцею 

5,25 

1 Вихователь 1,5 

2 Помічник вихователя 1 

3 Кухар 1 

4 Машиніст прання 0,25 

5 Підсобний працівник 0,5 

6 Машиніст котельні 1 

   

6.3 Структурний підрозділ ЗДО «Ромашка» Сусловецького 

ліцею 

10,05 

1 Вихователь 3 

2 Помічник вихователя 2 

3 Музичний керівник 0,3 

4 Кухар 1 

5 Машиніст прання 0,5 

6 Підсобний робітник 0,5 

7 Машиніст котельні 1,5 

8 Сторож 1 

9 Кастелянша 0,25 

   

6.4 Бохнівський  ЗДО «Суничка» 5,5 

1 Директор 1 

2 Вихователь 1 

3 Помічник вихователя 1 

4 Завгосп 0,5 

5 Кухар 1 

6 Підсобний робітник 0,5 

7 Опалювач 0,5 

   

6.5 Грушковецький  ЗДО  «Пролісок» 5,25 

1 Директор 1 



 

2 Вихователь 1 

3 Помічник вихователя 1 

4 Машиніст прання 0,25 

5 Кухар 1 

6 Підсобний робітник 0,5 

7 Опалювач 0,5 

   

6.6 Вербецький  ЗДО  «Ромашка» 7,75 

1 Директор 1 

2 Вихователь 1 

3 Вихователь супроводу 0,5 

4 Помічник вихователя 1 

5 Машиніст прання 0,25 

6 Кухар 1 

7 Підсобний робітник 0,5 

8 Машиніст котельні 1,5 

9 Сторож 1 

   

7. Заклад позашкільної освіти 15,75 

   

7.1 Летичівська дитячо-юнацька спортивна школа 15,75 

1 Директор 1 

2 Тренер-викладач з карате 1 

3 Тренер-викладач з важкої атлетики 1 

4 Тренер-викладач з волейболу 2 

5 Тренер-викладач з футболу 1,5 

6 Тренер-викладач з легкої  атлетики 1,75 

7 Тренер-викладач з боксу 1 

8 Діловод 0,5 

9 Завгосп 1 

10 Робітник по ремонту 1 

11 Прибиральниця 1 

12 Оператор котельні сезонний 3 

   

   

   

   

   

 
 



 

 


